
Juniorská vycházková obuv ADIDAS ORIGINALS-Superstar J ftwwht/cblack/ftwwht

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35,5 773914 4062056554889 1 ks
36 2/3 755201 4062056554896 3+
38 755203 4062056554841 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Juniorská obuv značky adidas. Sportovní obuv pro vaše juniory od značky adidas je zárukou spokojenosti, stylu a
kvality. Značkové boty jsou navrženy v trendy designu a v bílo-černé kombinaci, která patří mezi nejoblíbenější. Po
bocích mají klasické 3 proužky v černé barvě, které jsou jejich vizitkou. Tenisky Superstar mají klasické vázání na
tkaničky, které se postarají o spolehlivou fixaci chodidla v tenisce. Na jazyku boty a při 3 proužcích je zdobí zlatý
detail, který jim přidává na elegantním vzhledu.

Bílá podrážka je optimálně ohebná. Bílo-černé botasky mají kvalitní svršek, který zvládne i horší počasí, ale také se
postará o dobrou prodyšnost vzduchu. Jsou snadno kombinovatelné ke různým outfitům pro různé akce. Značková
obuv se hodí ke trendy kalhotám, stylovým šortkám nebo pěkným tričkám. Měkká stélka se postará o celodenní
komfort. Boty pro vaše děti jsou ideálním společníkem do města, na procházky, do školy, na tréninky nebo i na
nákupy.

Detaily produktu:

pro juniory
značka adidas
bílo-černá kombinace
po bocích tři proužky
zlaté detaily
optimální ohebná podrážka
měkká výstelka
klasické vázání na tkaničky
dobře se kombinují
sportovně-elegantní vzhled

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


